Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 16 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência,  a pedido do relator
Marco Mazo, a prorrogação do prazo por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE
CONSTITUIÇÃO,  LEGISLAÇÃO,  JUSTIÇA  E  REDAÇÃO  ao  PLO  Nº  17/2025  –
Denomina  a  Avenida  Marginal  do  Residencial  São  Domingos  de  Avenida  Roberto
Gigliotti.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

OFÍCIO Nº 91/2025

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

1/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
47

5/
20

25
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
04

/2
02

5
16

:2
1:

21
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

B3
D

-E
F3

3-
03

02
-3

FC
4.

Pag. 1/1